СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

,<J¥» А № У1# ’

Об увеличении тарифов
на услуги поселковой бани

Учитывая рост фактических затрат на содержание поселковой бани, в
связи с повышением цен на энергоресурсы, Совет депутатов Красногорского
городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Установить стоимость билета за одну помывку в поселковой бане:

- общая помывочная (основная группа) — 220 (двести двадцать)
рублей;
- общая помывочная (льготная группа) -  190 (сто девяноста) рублей;
- душ -  230 (двести тридцать) рублей;
- ванна -  230 (двести тридцать) рублей;
- дети до 7 лет обслуживаются бесплатно.

Потребители (посетители), пользующиеся услугами муниципальной бани
делятся на две группы:
- основная группа -  физические лица, не пользующиеся льготами;
- льготная группа- категории граждан, имеющие права на льготы:

• лица, достигшие пенсионного возраста, имеющие право на страховую
пенсию (предоставляются на основании удостоверения);

• ветераны и участники боевых действий (предоставляются на
основании удостоверения участника боевых действий);

• инвалиды первой и второй группы (предоставляются на основании
удостоверения);

• многодетные семьи (предоставляются на основании удостоверения
многодетной семьи);

• дети до 14 лет (предоставляются на основании свидетельства о
рождении);

• дети-инвалиды до 18 лет (предоставляются на основании
удостоверения).

2. Считать утратившим силу решения Совета депутатов Красногорского
городского поселения от 24.03.2022 г. № 105 «Об увеличении тарифов
на услуги поселковой бани».

3. Данное решение Совета депутатов Красногорского городского
поселения вступает в силу после опубликования в городской газете
«Новая жизнь».

4. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную
комиссию по поселковому хозяйству (Немкину Т.А.).

Глава Красногорского
городского поселения Самохвалов К.Ю.